•

INDICAÇÃO

-.2t~ia---- trfeAhr

(t,/eita/ 	ímie /e

(-YD

Camara Municipal de Ibitinga

RIMEI IIIIIIIII III
Protocolo Geral n° 3582/2019

Data: 26/08/2019 Horário: 18:05
Legislativo - IND 781/2019

ASSUNTO: Sugere que a Secretaria Municipal de Esportes organize e promova um

campeonato amador de vôlei de areia em posso município.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Destinatário: Osmar Margadona Junior — Secretário Municipal de Esportes e Lazer.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: É muito importante que seja organizado em nosso município este tipo de

campeonato, pois muitos são os jovens que praticam atividades físicas e o campeonato é uma

forma de incentivá-los a progredir ainda mais no esporte e na modalidade que mais se

identificam.

Sala das Ses CreS "Dejanir orniolo", 26 de agosto de 2019.

MATH EUS CARREIRO

Vereaçlor4'SDB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1